*

ffi
Despacho

Considerando a necessidade de iniciar as entrevistas para o projeto n.o353,
publicitado por despacho datado de 23 de agosto de 2022, determino assim que
seja dado por encerrado o prazo para candidaturas para o referido projeto.

Município do Funchal, 23 de novembro de 2022

A Vice-Presidente

Maria C e Pedra Costa

Despacho de Delegação e Subdelegação de Competências, exarado pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal do
Funchal, em 7 de abril de 2022,publicitado pelo Edital n.o 21612022, da mesma data. O edital foi afìxado nos locais de
estilo e publicado no Diário de Notícias da Madeira e Jornal da Madeira, edições de 9 de abril de 2022. O referido
Despacho poderá igualmente ser consultado no sítio oficial da Câmara Municipal do Funchal em https://wranr.funchal.